
UCHWAŁA NR LXVI/457/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 4 grudnia 1992 r.

w sprawie zmian w składach Komisji Rady.

Na podstawie art. 18 ust. 3 i art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199,
Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110, poz. 473/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W składach Komisji Rady Miasta Krakowa ustalonych uchwałą Nr XXVII/182/91

z dnia 5 lipca 1991 r. i zmienionych uchwałami Nr XXIII/222/91 z dnia 14 października
1991 r., Nr XL/280/91 z dnia 20 grudnia 1991 r. oraz Nr XLIX/339/92 z dnia
11 kwietnia 1992 r. wprowadza się następujące zmiany:

1/ w Komisji Rewizyjnej:
 - odwołuje się ze składu Komisji Radnych Krzysztofa PAKOŃSKIEGO i Stanisława

SROKĘ;
2/ w Komisji Budżetowej:
 - odwołuje się ze składu Komisji członków spoza Rady Panów  Zbigniewa

FRĄCZKA i Józefa GACHA,
 - powołuje się w skład Komisji Radnych: Marka FYDRYCHA, Antoniego

JASIŃSKIEGO, Jana OKOŃSKIEGO, Tomasza SCHOENA;

3/ w Komisji Budownictwa, Przemysłu i Rolnictwa:
 - odwołuje się ze składu Komisji Radnych Antoniego JASIŃSKIEGO i Janusza

KRAWCZYKA,
 - powołuje się w skład Komisji jako członka spoza Rady Pana  Bogdana

KONDRATOWICZA;

4/ w Komisji Gospodarki Komunalnej:
 - odwołuje się ze składu Komisji członka spoza Rady Pana Adama KORZENIAKA,
 - powołuje się w skład Komisji Radnego Jana OKOŃSKIEGO;

5/ w Komisji Kultury i Ochrony Zabytków:
 - powołuje się w skład Komisji Radnych Zbigniewa FIJAKA, Bogusława

KRASNOWOLSKIEGO, Jana MOTYKĘ, Jerzego T. PETRUSA, Jerzego
RONIKIERA, Krystynę SIENIAWSKĄ, Stanisława SOBOLEWSKIEGO,
Stanisława SROKĘ, Małgorzatę WALCZAK oraz jako członków spoza Rady
Panią Lucynę BEŁTOWSKĄ-KASPERZEC i Pana Stanisława
MARKOWSKIEGO;

6/ w Komisji Polityki Społecznej:
 - odwołuje się członka spoza Rady Panią Teresę RAWCZYŃSKĄ,



-  2  -

 - powołuje się w skład Komisji Radnego Stanisława SROKĘ oraz jako członka
spoza Rady Witolda GADOWSKIEGO;

7/ w Komisji ds. Współpracy z Zagranicą i Współpracy z Gminami:
 - odwołuje się ze składu Komisji Radnych Grzegorza HAJDAROWICZA, Marka

FYDRYCHA oraz członka spoza Rady Pana Jacka PURCHLĘ;

8/ w Komisji Handlu i Usług:
 - powołuje się w skład Komisji Radnego Marka FYDRYCHA;

9/ w Komisji Interwencyjnej:
 - powołuje się w skład Komisji jako członka spoza Rady Pana  Jerzego

STRUŻEWSKIEGO;

10/ w Komisji Prawno-Statutowej:
 - powołuje się w skład Komisji Radną Małgorzatę WALCZAK oraz  jako członka

spoza Rady Pana Włodzimierza PORASZKĘ;

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Kazimierz BARCZYK


